
UCHWAI,A NR XV/I67/03

RADY MIEJSKIEJ W JBDRZEJOWIE

Z DNIA IO GRUDNIA 2(){)3 ROKU

w sprawie zwolnieú od podatku od nieruchomoSci

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 8, art.40, ust. I , art. 41 ust. 7 oraz arr.42, usta*y zdniagmarca
1990rokuo samorz4dzie gminnym ( jednoli ty tekst Dz.u.Nr l42,poz.1591 z2001, z2002 roku Nr
23 po2.220,  Nr62 po2.558,  Nr  113,  poz .984,  Nr  153 poz .  l27 l ' )  o razar t .  T  us t .3  us tawyzdn ia l2
stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych (tekstjednolity Dz.u.Nr 9. poz.g4 i2002 roku,
Nr200,poz. 1683 orazz2003 r. Nr 96, poz.874 i  Nr 110,poz. 1039) Rada Miejska uchwala co
nastQpuje:

$  r .

Zwalnia siE od podatku od nieruchomo5ci :

l) nieruchomosci zaj gte na potrzeby strazy pozamych, za wli 41kiem zajp¡,ch na dzialalnoió
gospodarcz4

2) obory i stodoty stanowi4ce wlasnoÉó emery.tów i rencistów, o ile budynki te nie s4
*ykorzysgvane do prowadzenia dzialalnoSci gospodarczej przez inne osoby.

3) budynki gospodarcze o powierzchni do 3 5 m2 bez palenisk nié b9d4ce garaiamiw któr_vch
nie prowadzi siE dzialalnoÉci gospodarczej .

s 2
Zwalnia siE od podatku od nieruchomoÉci w roku 2004 grunty i budynki lub ich czEÉci zwi.pute
z prowadzeniem dzialalnoÉci gospodarczej przez przedsiqbiorców bEd4cych podatnikami podatku od
nieruchomoSci, którzy na tych nieruchomoiciach, w okresie obowi44rvania niniejszej uchwaly po raz
pierwszy rozpoczpli dziatalnoSó gospodarcz4na terenie miasta i gminy JEdrzejów i jzialalnoéc tE
prowadz4 iednoosobowo na powierzchni nie przekraczai4cej 100 m, gruntór.r: i 100 m2 budynków.

s 3
Wykonanie uchwaly powierza siE Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa.

$ 4 .

Uchwala podlega ogloszeniu przez. rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz opublikowanie
w Dzienniku Urzpdor.rym Wojewódau'a Swigtokrzyskiego .



s s .
uchwala wchodzi w 2ycie po uptvwie 14 dni od ogloszenia w Dziennku urzEdowym wojewódawa
Su'iqtokzyskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2004.


